
Nr 6840.1.2020 

 

W Y K A Z 

 

Wójt Gminy Łubowo podaje do publicznej wiadomości, 

że zamierza sprzedać nieruchomości niezabudowane położone 

 w miejscowości IMIELENKO 

 

Lp. numer 

działki 

powierzch

nia działki 

w ha 

numer 

księgi 

wieczystej 

położenie przeznaczenie 

działki w planie 

zagosp. przestrz. 

opis nieruchomości cena 

wywoławcza 

brutto 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

123/4 

 

123/5 

 

123/6 

 

123/7 

 

123/8 

 

123/9 

 

 

0,0585  

 

0,0580 

 

0,0579 

 

0,0569 

 

0,0589 

 

0,0538 

 

PO1G/ 

00035518/3 

 

właściciel 

Gmina 

Łubowo 

 

bez 

obciążeń 

 

 

IMIELENKO 

 

 

Brak aktualnego 

planu,  zgodnie z 

decyzją o 

warunkach 

zabudowy w/w 

działki 

przeznaczone są 

zabudowę 

mieszkaniową 

jednorodzinną 

 

 

 

Działki niezabudowane 

 

 

30.400,00 zł 

 

30.200,00 zł 

 

30.200,00 zł 

 

29.600,00 zł 

 

30.700,00 zł 

 

28.000,00 zł 

 

cena zawiera 

podatek Vat 

23% 

 

UWAGI ! 

1. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 

34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) mogą składać wnioski do dnia 

31.07.2020 r. 

2. W przypadku braku wniosków o których mowa wyżej, nieruchomość zostanie 

sprzedana w trybie przetargu. 

3. Termin, miejsce, warunki i forma przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości 

odrębnym ogłoszeniem. 

4. Bliższych informacji udziela się na pok. nr 11, w godzinach 8.00 – 14.00. 

      tel. (061) 427-59-29. 

5. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni. 

 

 

Łubowo dnia 16.06.2020 r. 

 

 

Wykaz wywieszono: od dnia 19.06.2020 r. do dnia: 10.07.2020 r. 

1) tablica ogłoszeń UG Łubowo 

2) tablica ogłoszeń wsi Imielenko 

3) www.lubowo.pl (a/a) 

 

http://www.lubowo.pl/

